scarabei. musce demiq; et pulices. vtrū non amplioeis numeri i archa illa fuerint. q; qui est definitus. cū hoc impetraret deus. p;us ammonēdi sūt quos hec mouent. sic accipiendū esse quod dictū est. que repūt super terram: ut necesse nō fuerit conseruari i archa que possunt i aquis viuere: nō solum mersa sicut pisces: verū etiā supernatantia. sicut multe alites. Deinde cum dicitur. masculus et femina erūt. profecto intelligitur ad repandū genus dici: ac p; hec nec illa necesse fuerat ibi esse que possunt sine concubitu de quibusq; rebus vel rerum corrupcioēbus nasci: vel si fuerunt sicut i domibus esse consueuerūt. sine illo numero definito esse potuisse: aut si misteriū sacrasissimū qd; agebatur. et tante refigura etiā veritate facti aliter non posset impleri. nisi ut omnia ibi certo illo numero essent que viuere i aquis natura prohibente nō possent: nō fuit ista cura illius hominis. vel illorū hominū: sed diuina. Non enim ea noe capta intromittebat: sed vementia i intratia permittebat. Ad hoc valer enī qd; dictuz est. et intrabut ad te. non scilicet hois actu. sed dei nutu: ita sane ut non illuc fuisse credenda sūt. que sexu carent. Prescriptū enī atq; diffinitū est: masculus et femina erūt. Alia sunt quippe que de quibusq; rebus sine concubitu ita nascantur ut postea concubant et generent sicut musce: alia vero i quibus mil sit maris et femine sicut apes. Ea porro que sic habent sexum ut nō habeant fetū sicut muli et mule: miruz si fuerint ibi. ac non potius parentes eoz. ibi fuisse sufficeret. equinū vide licet atq; asinū genus: et si qua alia sunt que i cōmixtione diuersi generis genus aliud gignūt. H; si hec ad misteriū pertinebāt: ibi erant. Habet enī et hoc genus masculū et femi-

nam. Solet etiā mouere nonnullos genera escarz. que illic habere poterant animalia que non nisi carne vesci putantur vtrū p;ter numerū ibi fuerit sine transgressione mādati que aliorum alēdoꝝ necessitas illic coegeret includi: anvero quod potius est credendū p;ter carnes alimēta esse potuerūt: que omnibus conuenient. Nouimus enī q; multa animalia quib; caro cibus est q; fructibus pomisq; vescantur et maxime sico atq; castaneis. Quid ergo mirū si vir ille sapiens et iustus etiā diuinitus amomitus. quid cuiq; ogrueret. sine carmib;. aptā cuiq; generi alimētā paravit et recondidit. Quid est aut qd; vesci nō coges ret famēs aut quid nō suave ac salubre facere possit deus qui etiā ut sine abo viuerent diuina facilitate donaret: nisi ut pascerent etiā hoc cōplendū figure tantis misteriis cōueniret. Non ergo ad p;figurandā ecclesia p;uemire tā multiplicia rerū signa gestarz. nisi fuerit cōtentōsus. nemo p;mittitur opinari. Jam enī gentes ita ecclesia repleuerūt. mundiq; a immūsidi donec certū veniatur ad finē: ita ei⁹ vnitate quadā cōpagīne continetur. ut ex hoc uno manifestissimo de ceteris que obscurius aliquāto dicta sūt. et difficilius agnoscī queūt. dubitare phas nō sit. Que cū ita sūt. si nec īmāiter ista esse conscripta putare quisquā. vel durus audebit nec nichil significare cū gesta sūt. nec sola dicta significatiua nō facta. nec aliena esse ab ecclesia significāda probabiliter dici potest: sed magis credendū est et sapienter esse memoriale literisq; mandata. et gesta esse et significare aliquid: et ipm aliquid ad prefigurādā ecclesiā p̄tinere. Jam usq; ad hūc articulum perductus liber iste clausus est: ut ambaz. ciuitati cursus